Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag |

Staufenberg-Speele, Gut WiBmannshof
PommernstraBe
Auf der Bilze

7.08
7.1
7.13

Staufenberg-Lutterberg, TriftstraBe
Weidenweg

Pfingstgasse

KirchstraBe

7.22
7.23
7.24
7.25

Staufenberg-Landwehrhagen, Schule
Rathaus

Am Gansiegen

Petersweg

Kronenhofer StraBe

Steinbruch

7.32
7.34
7.36

Staufenberg-Spiekershausen, Im Wilhelmsland
In der Fuldaaue

Im Eichholz

Fuldagarten

Staufenberg-Uschlag, Zum Sportplatz
Hintergasse
Leipziger StraBe

Staufenberg-Dahlheim, Escheréder StraBe
Staufenberg-Escherode, BachstraBe
Kaufunger WaldstraBe

BachstraBe

Staufenberg-Nienhagen, Kirche
Staufenberg-Sichelnstein, HerzogstraBe
Staufenberg-Benterode, WellebachstraBe

6.34 6.55
6.38 6.59

7.00

6.55
6.57

7.20
1.22
7.23
7.24
7.28
7.32
7.35

12.03

12.53

Staufenberg-Uschlag, Leipziger StraBe
Hintergasse

Am Kitzebach

Landwehrhagener StraBe

6.41  7.02

6.43 7.04
7.05

7.02
7.03

7.05

1.37
7.38

12.05
12.06

12.07

12.55
12.56

12.57

D3 Uschlag Landwehrhagener StraBe ab
@ 32 Kassel Hauptbahnhof Nord an

7.48
8.18

Zum Sportplatz

7.39

Niestetal-Sandershausen, Fuldablick
Am Dachsacker
Spiekershauser StraBe
Kirche
Wilhelmine-Potter-StraBe
Heiligenroder StraBe
Sportplatz

Schwimmbad

Rathaus

Mehrzweckplatz
Zollhaus
Niestetal-Heiligenrode, Zum Solarwerk
Obelwegbriicke
Forsthaus

Sandershauser StraBe
Am Stein

SohrestraBe
Millerwiesen

Schule

Miillerwiesen
SohrestraBe

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
1.37
7.38
7.39

7.40
7.40
.41
7.42
7.43

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44

7.45
7.45
7.46
7.47
7.50
7.52
7.53

7.44
7.40
7.41
7.43

7.45
7.45
7.46
7.47
7.48

8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33

8.34
8.34
8.35
8.36
8.37

12.11

12.14
12.15
12.16
12.17

12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13

12.14
12.14
12.15
12.16
12.17

12.25
12.26
12.27

13.05
13.06
13.07

13.01

13.04
13.05
13.06
13.07

Kassel, Dahlheimer Weg

Platz der Deutschen Einheit
Unterneustédter Kirchplatz
Altmarkt/Regierungsprasidium
Am Stern
Konigsplatz/MauerstraBe
Scheidemannplatz
Hauptbahnhof

an Schultagen

7.54
7.59
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@ 33

Staufenberg > Niestetal ( » Kassel)



Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Staufenberg-Speele, Gut WiBmannshof
PommernstraBe
Auf der Bilze
Staufenberg-Lutterberg, TriftstraBe | 13.40 15.07
Weidenweg ° o
Pfingstgasse - -

KirchstraBe ° =

m Montag - Freitag |
m

Staufenberg-Landwehrhagen, Schule - 14.18 - 15.39
Rathaus = 13.39 14.19 14.24 = 15.40
Am Gansiegen - 13.41 1421 14.26 - 15.42
Petersweg > 13.42 = = = 15.43
Kronenhofer StraBe - 13.43 - - - 15.44
Steinbruch = = 14.24 14.29 = =
Staufenberg-Spiekershausen, Im Wilhelmsland - 13.48 - - - 15.49
In der Fuldaaue = 13.49 ® = = 15.50
Im Eichholz - 13.50 - - - 15.51
Fuldagarten = 13.51 = = = 15.52

Staufenberg-Uschlag, Zum Sportplatz - - - - - -

= Hintergasse > = = = = =
[-7] Leipziger StraBe - - - - - -
a Staufenberg-Dahlheim, Escherdder StraBe ° 13.43 o o o o 15.33 o 16.44
[} Staufenberg-Escherode, BachstraBe - - - - - - - - -
L Kaufunger WaldstraBe ° ® ° ® ° ° ° ®
A BachstraBe - - - - - - - -
Staufenberg-Nienhagen, Kirche ° o o o o o ° o
~ Staufenberg-Sichelnstein, HerzogstraBe - - - - - 14.35 - - -
“© Staufenberg-Benterode, WellebachstraBe = S S = - 1437 - = S =
"d'; Staufenberg-Uschlag, Leipziger StraBe - 13.45 - - - - - 15.35 - 16.46
- Hintergasse ° 13.46 - o o o o 1536 - 16.47
3 Am Kitzebach - - - - - 14.39 - - - -
‘E ° Landwehrhagener StraBe - 13.47 - - - 14.40 - 15.37 - 16.48
k= @3 Uschlag Landwehrhagener StraBe ab 13.48 14.48 15.48
A % @ 32 Kassel Hauptbahnhof Nord an 14.18 15.18 16.18
2 Zum Sportplatz - - - - - - - - - 16.49
E’ % Niestetal-Sandershausen, Fuldablick = > 13.54 ® = = = = 15.55
@ 2 Am Dachsacker - - 13.55 - - - - - 15.56
-g @ Spiekershauser StraBe = - 1356 = = = = - 1557
@ Kirche - - 13.57 - - - - - 15.58
b Wilhelmine-Pétter-StraBe = > 13.58 ® = = = = 15.59
g Heiligenroder StraBe - - 13.59 - - - - - 16.00
g Sportplatz = - 14.00 = = = = - 16.01
= Schwimmbad | - - 1401 - - - - - 16.02
Rathaus = > 14.02 ® = = = = 16.03
Mehrzweckplatz - - 14.03 - - - - - 16.04
Zollhaus - - - 14.25 14.30 - o o -
Niestetal-Heiligenrode, Zum Solarwerk - - - 14.26 14.31 - - - -
Obelwegbriicke - - - 14.28 14.33 - - - -
Forsthaus - 13.51 - - - 1444 - 1541 -
Sandershauser StraBe = - 1404 - = = = - 16.05
Am Stein 13.54 14.04 14.47 - 15.44 16.05

SohrestraBe | 13.50 13.55 14.05 14.30 14.35 14.48 15.17 15.45 16.06
Miillerwiesen 13.51 13.56 14.06 14.31 1436 14.49 15.18 15.46 16.07
Schule | 13.52 13.57 14.07 14.32 14.37 1450 15.19 15.47 16.08
Miillerwiesen
SohrestraBe

Kassel, Dahlheimer Weg

Platz der Deutschen Einheit
Unterneustadter Kirchplatz
Altmarkt/Regierungsprasidium
Am Stern
Konigsplatz/MauerstraBe
Scheidemannplatz
Hauptbahnhof

an Schultagen



Verkehrsbeschrdnkungen

Montag - Freitag |

Anmerkungen
Niestetal-Heiligenrode, Schule 715 7.49 751 1130 11.30 12.20 12.20 12.30 13.10 13.10 14.00
Miillerwiesen - 750 7.52 11.31 1131 12.21 12.21 12.31 13.11 13.11 14.01
SohrestraBe - 7.51 7.53 1132 1132 12.22 12.22 12.32 13.12 13.12 14.02
Am Stein - - 7.54 1133 11.33 12.23 12.23 12.33 13.13 13.13 14.03
Forsthaus - - 7.57 11.36 - 12.26 12.26 - - 13.16 -
Sandershauser StraBe 7.24 - - 11.34 - - 12.34 13.14 - 14.04
Obelwegbriicke - - - - - - - - -
Zum Solarwerk - - - - - -
Niestetal-Sandershausen, Zollhaus = = = = = = = = =
Mehrzweckplatz 7.25 - 11.35 - 12.35 13.15 - 14.05
Rathaus 7.25 - - 11.35 - 1235 1315 - 14.05
Schwimmbad 7.26 - 11.36 - 1236 1316 - 14.06
Sportplatz 1.27 - - 11.37 o 12.37 13.17 o 14.07
Heiligenroder StraBe 7.28 - 11.38 - 12.38 13.18 - 14.08
Wilhelmine-Pétter-StraBe 729 - - 11.39 - 1239 1319 - 14.09
Kirche 7.30 - 11.40 - 1240 1320 - 14.10
Spiekershauser StraBe 7.31 = = 11.41 = 12.41 13.21 = 14.11
Am Dachsacker - 11.42 - 12.42 13.22 - 14.12
Fuldablick - - 11.43 - 1243 13.23 - 1413
Staufenberg-Spiekershausen, Fuldagarten - - 11.45 - 12.45 13.25 - 14.15
Im Eichholz 6.45 o o 11.46 - 12.46 13.26 - 14.16
In der Fuldaaue 6.46 - 11.47 - 12.47 13.27 - 14.17
Im Wilhelmsland 6.47 - - - 1148 - - 1248 13.28 - 14.18
Staufenberg-Uschlag, Zum Sportplatz - - 8.01 11.40 - 12.30 12.30 - 13.00 13.20 -
@ 32 Kassel Hauptbahnhof ab 11.37 12.37
@ 32 Uschlag Landwehrhagener StraBe an 12.08 13.08
Landwehrhagener StraBe - - 11.40 - 12.30 - 13.00 - 13.20
Hintergasse - - - - 13.02 -
Leipziger StraBe = = = = = - 13.03 = S
Am Kitzebach 11.41 - 12.31 - - 13.21
Staufenberg-Benterode, WellebachstraBe - - 11.43 - 12.33 - - - 13.23
Staufenberg-Sichelnstein, HerzogstraBe 11.46 - 12.36 - 13.26
Staufenberg-Nienhagen, Kirche S S 1150 - 12.40 o S S 13.30
Staufenberg-Dahlheim, Escherdder StraBe - - - - 13.05 -
Staufenberg-Escherode, BachstraBe - - 11.54 - 12.44 - 13.07 - 13.34
Kaufunger WaldstraBe 11.55 - 12.45 - 13.08 13.35
BachstraBe = = 1156 - 12.46 - 13.09 - 1336
Staufenberg-Dahlheim, Escherdder StraBe 11.59 - 12.49 - - 13.39
Staufenberg-Nienhagen, Kirche - - - - 13.12 -
Staufenberg-Sichelnstein, HerzogstraBe - - 13.15
Staufenberg-Landwehrhagen, Steinbruch o o o o o o
Kronenhofer StraBe 6.52 - 11.53 -
Petersweg 6.53 = = = = =
Am Gansiegen 6.54 - - - - -
Rathaus 6.56 - 11.54 12.54 o 13.34 14.24
Schule - - 11.56 13.21 13.21
Staufenberg-Speele, Gut WiBmannshof 7.04 ® 12.02 13.27 13.27
PommernstraBe - 12.05 13.30 13.30
Auf der Bilze - 12.07 13.32 13.32
Staufenberg-Lutterberg, KirchstraBe 12.12 13.37 13.37
Pfingstgasse = 12.13 13.38 13.38
Weidenweg - 12.14 13.39 13.39
TriftstraBe 8.02 12.15 13.40 13.40

an Schultagen

DB Regio Bus Mitte

@ 33

Niestetal » Staufenberg



Verkehrsbeschrdnkungen

Montag - Freitag |

33

an Schultagen

Anmerkungen
Niestetal-Heiligenrode, Schule | 14.00 14.10 14.45 14.45 14.55 16.15 16.15
Miillerwiesen 14.01 14.11 14.46 14.46 14.56 16.16 16.16
SohrestraBe | 14.02 14.12 14.47 14.47 1457 16.17 16.17
Am Stein | 14.03 14.13 14.48 14.48 14.58 16.18 16.18
Forsthaus - 1416 - - 15.01 16.21 =
Sandershauser StraBe | 14.04 - 14.49 14.49 - 16.19
Obelwegbriicke | 14.06 - 14.51 - - - -
Zum Solarwerk_| 14.09 - 14.53 - -
Niestetal-Sandershausen, Zollhaus | 14.10 = 14.54 = = = =
Mehrzweckplatz - - - 14.50 - - 16.20
Rathaus = = 14.50 = ® 16.20
Schwimmbad - - 14.51 - - 16.21
Sportplatz = - 1452 - - 16.22
Heiligenroder StraBe - - 14.53 - - 16.23
Wilhelmine-Pétter-StraBe = = 14.54 = ® 16.24
Kirche - - 1455 - - 16.25
Spiekershauser StraBe = = 1456 - = 16.26
Am Dachsacker - - 14.57 - - 16.27
) Fuldablick - - 1458 - - 16.28
e Staufenberg-Spiekershausen, Fuldagarten - - 15.00 - - 16.30
g Im Eichholz - - 15.01 - - 16.31
[ In der Fuldaaue - - 15.02 - - 16.32
N Im Wilhelmsland : - 1503 - - 1633
= Staufenberg-Uschlag, Zum Sportplatz - - - 15.05 16.25 - 16.55
3 @ 32 Kassel Hauptbahnhof ab 13.37 15.37
(7, @ 32 Uschlag Landwehrhagener StraBe an 14.08 16.08
Landwehrhagener StraBe 14.20 - - 15.05 16.25 - 16.55
A Hintergasse 14.22 - - - - -
— Leipziger StraBe 14.23 - - - - - -
8 Am Kitzebach - - 15.06 16.26 - 16.56
3 ° Staufenberg-Benterode, WellebachstraBe - - - 15.08 16.28 - 16.58
(7] E Staufenberg-Sichelnstein, HerzogstraBe - - 15.11 16.31 - 17.00
.2 = Staufenberg-Nienhagen, Kirche o o S 15.15 16.35 o 17.05
= é Staufenberg-Dahlheim, Escherdder StraBe 14.25 - - - - -
o Staufenberg-Escherode, BachstraBe 14.27 - - 15.19 16.39 - 17.09
E Kaufunger WaldstraBe 14.28 - 15.20 16.40 - 17.10
@ BachstraBe 1429 - - 1521 16.41 AL
a Staufenberg-Dahlheim, Escherdder StraBe - - - 15.24 16.44 - 17.14
Staufenberg-Nienhagen, Kirche 14.32 - - -
Staufenberg-Sichelnstein, HerzogstraBe - 14.35 - -
Staufenberg-Landwehrhagen, Steinbruch | 14.12 14.57 o o
Kronenhofer StraBe - - 15.08 16.38
Petersweg > = 15.09 16.39
Am Gansiegen | 14.13 14.58 15.10 16.40
Rathaus | 14.15 15.00 15.12 16.42
Schule_| 14.17 - 15.13 -
Staufenberg-Speele, Gut WiBmannshof ° °
PommernstraBe - -
Auf der Bilze - -
Staufenberg-Lutterberg, KirchstraBe D15.04 D16.46
Pfingstgasse »15.05 D16.47
Weidenweg D15.06 D16.48
TriftstraBe 15.07 16.49

Halt nur zum Aussteigen



